PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

________________

                                       №______
О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.12.2021 № 58 «О сроках   представления   месячной, квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города    Смоленска, сводной месячной и квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Смоленска   в Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска в 2022 году»
В соответствии со статьями 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации  от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составлении и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и   от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»
          п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приложение № 1 к приказу Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.12.2021 № 58 «О сроках представления месячной, квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска, сводной месячной и квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Смоленска в Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска в 2022 году» изменения в таблицу, следующие изменения:
1.1. Позицию:
«
	10.
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	15

                                                                                                                                        »
изложить в следующей редакции:

«
	10.
	Управление  физической культуры и спорта Администрации города Смоленска
	15

                                                                                                                                       ».

       2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июня 2022 года.

3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского    управления Администрации города Смоленска разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль   за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела консолидированной отчетности и кассового исполнения бюджета - главного бухгалтера Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска.
Начальник управления

      Е.Н. Ландарская